
# NOMBRE PAIS LUGAR

77 CHRISTIAN VILLARROEL ARGENTINA 1

# NOMBRE PAIS LUGAR

98 JUAN JAVIER GARRO ARGENTINA 1

104 CESAR AUGUSTO JOFFRE NOGALES BOLIVIA 2

106 DIEGO INOSTROZA ARGENTINA 3

82 ANDRES NUÑEZ ARGENTINA 4

129 MATIAS VILLEGAS  ARGENTINA 5

91 JONATHAN MERCADO ARGENTINA 6

79 DANIEL LLANESA ARGENTINA 7

# NOMBRE PAIS LUGAR

131 FERNANDO PEDRO BRAVO ARGENTINA 1

126 SEBASTIAN LIEMPI CHILE 2

# NOMBRE PAIS LUGAR

147 LUCIANO HERNAN ARIAS ARGENTINA 1

# NOMBRE PAIS LUGAR

95 SERGIO DAVID ANSONNAUD ARGENTINA 1

121 ALDO OLGUIN ARGENTINA 2

97 JULIAN RAMIREZ  ARGENTINA 3

# NOMBRE PAIS LUGAR

103 LEONARDO SOSA URUGUAY  1

119 MIRKO BERMÚDEZ  ARGENTINA 2

76 JUAN PABLO MELO CHILE 3

88 JUAN GABRIEL PADILLA ARGENTINA 4

# NOMBRE PAIS LUGAR

103 LEONARDO SOSA URUGUAY  1

95 SERGIO DAVID ANSONNAUD ARGENTINA 2

# NOMBRE PAIS LUGAR

61 MARIELA ROJAS PARAGUAY 1

# NOMBRE PAIS LUGAR

63 DIANA BELEN PEREZ ARGENTINA 1

158 GISELA BELEN GRANERO ARGENTINA 2

155 MELINA PALLERES ARGENTINA 3

# NOMBRE PAIS LUGAR

54 MARIA JACQUELINA MORALES  ARGENTINA 1

59 SILVIA NOEMI VEGA PARAGUAY 2

116 ANA LAURA PUEBLA  ARGENTINA 3

74 LETICIA FERNANDA OLIVARES ARGENTINA 4

RESULTADOS OFICIALES

OVERALL MEN´S PHYSIQUE

MEN´S PHYSIQUE HASTA 1,70 MTS

MEN´S PHYSIQUE MAS DE 1,70 MTS

WELLNESS FITNESS HASTA  1,58 MTS

BODY FITNESS OPEN

WELLNESS FITNESS MAS 1,58 MTS

FISICOCULTURISMO CON DISCAPACIDAD

FISICOCULTURISMO HASTA 80KG

FISICOCULTURISMO MAS 80KG

CULTURISMO CLASICO 

Mendoza, Argentina Sabado 6 de mayo - 2023

CATEGORIAS CHALLENGER



# NOMBRE PAIS LUGAR

63 DIANA BELEN PEREZ ARGENTINA 1

54 MARIA JACQUELINA MORALES  ARGENTINA 2

# NOMBRE PAIS LUGAR

64 ANTONELA ANELEY LOPEZ ARGENTINA 1

159 JOSEFINA CISNEROS ARGENTINA 2

141 ALEJANDRA GONZALEZ  ARGENTINA 3

113 FRESIA NAHUELHUEN CHILE 4

57 NANCY BEATRIZ IRUSTA ARGENTINA 5

111 LAURA RODRÍGUEZ  ARGENTINA 6

56 JESICA CARLA MOCAYAR ARGENTINA 7

58 CAROLINA TESORO ARGENTINA 8

152 GABRIELA MONTOYA ARGENTINA 9

53 DESIREE VELAZQUEZ ARGENTINA 10

148 CAROLINA FERREIRA  URUGUAY  11

128 VERONICA FABIANA LOPRESTI ARGENTINA 12

# NOMBRE PAIS LUGAR

75 FRESIA NAHUELHUEN CHILE 1

107 NATALY HERRERA  MALARGÜE  2

139 PRISCILA BOYOCHEA ARGENTINA 3

112 MARIA VALERIA OBVIEDO ARGENTINA 4

117 MONICA ORTEGA  ARGENTINA 5

# NOMBRE PAIS LUGAR

64 ANTONELA ANELEY LOPEZ ARGENTINA 1

75 FRESIA NAHUELHUEN CHILE 2

147 LUCIANO HERNAN ARIAS ARGENTINA 3

# NOMBRE PAIS LUGAR

147 LUCIANO HERNAN ARIAS ARGENTINA  1

68 CAMILO GARCÍA  ARGENTINA  2

79 DANIEL LLANESA ARGENTINA  3

67 BRAYAN AlEXANDER GARCIA   ARGENTINA  4

81 DIEGO ALEJANDRO GALLARDO CHILE 5

# NOMBRE PAIS LUGAR

89 FABIAN FERRUA URUGUAY  1

122 JAIR KALLUS ARGENTINA  2

55 FRANCO IGNACIO VARELA ARGENTINA 3

# NOMBRE PAIS LUGAR

116 ANA LAURA PUEBLA  ARGENTINA  1

# NOMBRE PAIS LUGAR

139 PRISCILA BOYOCHEA ARGENTINA 1

# NOMBRE PAIS LUGAR

137 JUAN CARLOS PIOTROVSKI ARGENTINA  1

69 ROBERTO FRANCISCO MEDINA ARGENTINA  2

98 JUAN JAVIER GARRO ARGENTINA  3

101 MARTIN PINTI ARGENTINA  4

80 ROBERTO GALLARDO CHILE 5

78 JUAN CESAR OBREQUE VILCHES CHILE 6

CATEGORIAS CLASIFICADOS

FISICOCULTURISMO JUNIOR

MEN´S PHYSIQUE JUNIOR

WELLNESS JUNIOR

BIKINI JUNIOR

FISICOCULTURISMO MASTER 40 A 49AÑOS

BIKINI FITNESS MAS 1,64 MTS

OVERALL WELLNESS FITNESS

OVERALL BIKINI FITNESS SENIOR

BIKINI FITNESS 1,64 MTS



# NOMBRE PAIS LUGAR

83 CESAR  AYALA ARGENTINA 1

124 EMILIO DANIEL TELLO ARGENTINA 2

87 ROBERTO GOMEZ ARGENTINA 3

144 EDGARDO SALVADOR ARGUELLO ARGENTINA 4

# NOMBRE PAIS LUGAR

123 HECTOR FERREYRA  ARGENTINA  1

133 HECTOR OVALDO lOWY ARGENTINA  2

143 MARCELO FABIAN MONER ARGENTINA  3

# NOMBRE PAIS LUGAR

137 JUAN CARLOS PIOTROVSKI ARGENTINA 1

163 RAMSES CALI ARGENTINA 2

83 CESAR  AYALA ARGENTINA 3

147 LUCIANO HERNAN ARIAS ARGENTINA 4

# NOMBRE PAIS LUGAR

130 RAMON FRANCISCO GARRO ARGENTINA  1

94 WILLIAM BAUDRACCO ARGENTINA 2

# NOMBRE PAIS LUGAR

73 DANILO RODRIGOS ARGENTINA  1

76 JUAN PABLO MELO CHILE 2

138 ADRIAN PERAZZOLLI ARGENTINA  3

97 JULIAN RAMIREZ  ARGENTINA  4

# NOMBRE PAIS LUGAR

65 ANNA CAROLINA ROCHA BRASIL 1

149 CAROLINA CORDOBA ARGENTGINA 2

154 PATRICIA SILVANA PURGARDT  ARGENTGINA 3

165 CLAUDIA COMEGLIO ARGENTGINA 4

114 GABRIELA ALOS ARGENTGINA 5

# NOMBRE PAIS LUGAR

164 MARIA ELISA ESTRELLA ARGENTINA  1

84 VALERIA JONES  ARGENTINA  2

156 CRISTINA FERNANDEZ ARGENTINA  3

# NOMBRE PAIS LUGAR

65 ANNA CAROLINA ROCHA BRASIL 1

164 MARIA ELISA ESTRELLA ARGENTINA  2

# NOMBRE PAIS LUGAR

93 JUANA RODRIGUEZ ARGENTINA 1

63 DIANA BELEN PEREZ ARGENTINA 2

74 LETICIA FERNANDA OLIVARES  ARGENTINA 3

158 GISELA BELEN GRANERO ARGENTINA 4

# NOMBRE PAIS LUGAR

166 VANESA FEWRNANDEZ ARGENTINA 1

125 ANDREA KARINA ORMOS ARGENTINA 2

135 MARIA INES GUEVARA ARGENTINA 3

# NOMBRE PAIS LUGAR

96 JUANA RODRIGUEZ ARGENTINA 1

166 VANESA FERNANDEZ ARGENTINA 2

OVERALL BODY FITNESS MASTER

OVERALL WELLNESS MASTER

OVERALL FISICOCULTURISMO MASTER

WELLNESS  MASTER MAS DE 35 AÑOS

WELLNESS MASTER MAS DE 40 AÑOS

FISICOCULTURISMO MASTER 50 A 59 AÑOS

FISICOCULTURISMO MASTER MAS DE 60 AÑOS

CLASSIC PHYSIQUE MASTER

MEN´S PHYSIQUE MASTER

BODY FITNESS MASTER MAS DE 35 AÑOS

BODY FITNESS MASTER MAS DE 45 AÑOS



# NOMBRE PAIS LUGAR

60 SILVIA PATIÑO PARAGUAY 1

64 ANTONELA ANELEY LOPEZ ARGENTINA 2

159 JOSEFINA CISNEROS ARGENTINA 3

141 ALEJANDRA GONZALEZ  ARGENTINA  4

93 ALEJANDRA LUCIA FONTANA ARGENTINA 5

70 CARLA SOLEDAD MANSILLA MUÑOZ  ARGENTINA 6

148 CAROLINA FERREIRA  URUGUAY  7

# NOMBRE PAIS LUGAR

85 LUCIANA CAROLINA LOPEZ CASAS ARGENTINA 1

75 FRESIA NAHUELHUEN CHILE 2

57 NANCY BEATRIZ IRUSTA ARGENTINA 3

93 ALEJANDRA LUCIA FONTANA ARGENTINA 4

148 CAROLINA FERREIRA  URUGUAY  5

# NOMBRE PAIS LUGAR

85 LUCIANA CAROLINA LOPEZ CASAS ARGENTINA 1

145 TANIA LETICIA VICENTE ARGENTINA 2

71 VALERIA ALONNZO ARGENTINA 3

57 NANCY BEATRIZ IRUSTA ARGENTINA 4

152 GABRIELA MONTOYA ARGENTINA 5

112 MARIA VALERIA OVIEDO ARGENTINA 6

93 ALEJANFRA LUCIA FONTANA ARGENTINA 7

56 JESICA CARLA MOCAYAR ARGENTINA 8

70 CARLA SOLEDAD MANSILLA MUÑOZ ARGENTINA 9

# NOMBRE PAIS LUGAR

111 LAURA RODRÍGUEZ  ARGENTINA  1

157 ELISABETH ENCINA  ARGENTINA  2

58 CAROLINA TESORO ARGENTINA  4

50 JUDITH GONZALEZ ARGENTINA 3

128 VERONICA FABIANA LOPRESTI ARGENTINA  5

117 MONICA ORTEGA  ARGENTINA  6

# NOMBRE PAIS LUGAR

85 LUCIANA CAROLINA LOPEZ CASAS ARGENTINA 1

60 SILVIA PATIÑO PARAGUAY 2

111 LAURA RODRÍGUEZ  ARGENTINAA 3

OVERALL BIKINI MASTER

BIKINI MASTER MAS 30 AÑOS

BIKINI MASTER MAS DE 35 AÑOS

BIKINI MASTER MAS DE 40 AÑOS

BIKINI MASTER MAS DE 45 AÑOS



# NOMBRE PAIS LUGAR

85 LUCIANA LOPEZ ARGENTINA 1

75 FRESIA NAHUELHUEN CHILE 2

148 CAROLINA FERREIRA URUGUAY 3

# NOMBRE PAIS LUGAR

134 SILVINA GALLEGO ARGENTINA 1

# NOMBRE PAIS LUGAR

115 PABLO MICHEAS ARGENTINA 1

62 JAVIER PINEDA PARAGUAY 2

82 ANDRES NUÑEZ ARGENTINA 3

# NOMBRE PAIS LUGAR

51 DIEGO MOREIRA ARGENTINA 1

52 GABRIEL RAMIREZ SANANES ARGENTINA 2

140 RODRIGO GONZALEZ ARGENTINA 3

# NOMBRE PAIS LUGAR

151 JOHANA DEL PORTICO ARGENTINA 1

# NOMBRE PAIS LUGAR

130 RAMON GARRO ARGENTINA 1

115 PABLO MICHEAS ARGENTINA 2

62 JAVIER PINEDA PARAGUAY 3

136 EMIR MOCAYAR ARGENTINA 4

82 ANDRES NUÑEZ ARGENTINA 5

86 RODRIGO CASTILLO CHILE 6

# NOMBRE PAIS LUGAR

65 ANNA CAROLINA ROCHA FREITAS RANGEL  BRASIL 1

154 PATRICIA SILVANA PURGARDT  ARGENTINA 2

164 Maria Elisa Estrella  ARGENTINA 3

61 MARIELA ROJAS PARAGUAY 4

114 Gabriela Alos ARGENTINA 5

# NOMBRE PAIS LUGAR

84 VALERIA JONES  ARGENTINA 1

149 CAROLINA CORDOBA ARGENTINA 2

# NOMBRE PAIS LUGAR

149 CAROLINA CORDOBA ARGENTINA 1

65 ANNA CAROLINA ROCHA FREITAS RANGEL  BRASIL 2

# NOMBRE PAIS LUGAR

92 LEONARDO FERNANDEZ ARGENTINA 1

136 EMIR MOCAYAR ARGENTINA 2

86 RODRIGO CASTILLO CHILE 3

160 MARCELO GOMEZ ARGENTINA 4

Mendoza, Argentina Domingo 7 de mayo - 2023

CLASIFICADOS

CLASSIC PHYSIQUE SENIOR

OVERALL BODY FITNESS SENIOR

GAMES  CLASSIC OPEN

MUSCULAR MEN´S PHYSIQUE

BIKINI OLIMPICA

FISICOCULTURISMO CLASICO SENIOR

BODY FITNESS SENIOR HASTA 163 CM

BODY FITNESS SENIOR MÁS 163CM

FITMODEL

WOMEN PHYSIQUE



# NOMBRE PAIS LUGAR

76 FRESIA NAHUELHUEN/JUAN PABLO MELO CHILE 1

# NOMBRE PAIS LUGAR

69 ROBERTO MEDINA ARGENTINA 1

146 IVAN GULLO ARGENTINA 2

100 CARLOS FRETES ARGENTINA 3

99 RODRIGO VALENZUELA CHILE 4

104 CESAR AUGUSTO JOFFRE NOGALES BOLIVIA 5

# NOMBRE PAIS LUGAR

150 CARLOS TORRES ARGENTINA 1

130 RAMON GARRO ARGENTINA 2

98 JUAN GARRO ARGENTINA 3

91 JONATAN MERCADO ARGENTINA 4

106 DIEGO INOSTROZA ARGENTINA 5

86 RODRIGO CASTILLO CHIILE 6

# NOMBRE PAIS LUGAR

162 LUCIO RODRIGUEZ ARGENTINA 1

137 JUAN CARLOS PIOTROVSKI ARGENTINA 2

105 NICOLAS RODRIGUEZ ARGENTINA 3

# NOMBRE PAIS LUGAR

90 GONZALO MUJICA ARGENTINA 1

# NOMBRE PAIS LUGAR

126 SEBASTIAN LIEMPI CHILE 2

163 RAMSES KALI ARGENTINA 1

# NOMBRE PAIS LUGAR

90 GONZALO MUJICA ARGENTINA 1

162 LUCIO RODRIGUEZ ARGENTINA 2

150 CARLOS TORRES ARGENTINA 3

163 RAMSES KALI ARGENTINA 4

69 ROBERTO MEDINA ARGENTINA 5

# NOMBRE PAIS LUGAR

96 JUANA RODRIGUEZ ARGENTINA 1

59 SILVIA VEGA JARA PARAGUAY 2

63 DIANA BELEN PEREZ BUENOS AIRES 3

116 ANA PUEBLA ARGENTINA 4

74 LETICIA OLIVARES ARGENTINA 5

135 MARIA INES GUEVARA ARGENTINA 6

155 MELINA PALLERES ARGENTINA 7

# NOMBRE PAIS LUGAR

161 DAIANA GONZALEZ ARGENTINA 1

66 THAYANNA OLIVERA DA SILVA BRASIL 2

54 JAQUELINE MORALES ARGENTINA 3

# NOMBRE PAIS LUGAR

96 JUANA RODRIGUEZ ARGENTINA 1

161 DAIANA GONZALEZ ARGENTINA 2

FISICOCULTURISMO SENIOR HASTA 90KG

FISICOCULTURISMO SENIOR MAS DE 100KG

WELLNESS SENIOR MAS DE 163 CM

WELLNESS SENIOR HASTA 163 CM

FISICOCULTURISMO SENIOR HASTA DE 100KG

FISICOCULTURISMO SENIOR HASTA 80KG

PAREJAS FITNESS

FISICOCULTURISMO SENIOR HASTA 70KG

OVERALL FISICOCULTURISMO SENIOR

OVERALL WELLNESS SENIOR



# NOMBRE PAIS LUGAR

153 RAFAEL BAEZ ARGENTINA 1

127 JOSE MARTIN DAVILA ARGENTINA 2

109 JUAN ESCOBAR ARGENTINA 3

108 RAUL MIERES ARGENTINA 4

121 ALDO OLGUIN ARGENTINA 5

# NOMBRE PAIS LUGAR

102 TOMAS COMETO ARGENTINA 1

122 JAIR KALLUS  ARGENTINA 2

119 MIRKO BERMÚDEZ  ARGENTINA 3

142 PABLO VARELA ARGENTINA 4

110 RAMON VELOZO ARGENTINA 5

# NOMBRE PAIS LUGAR

73 DANILO RODRIGUEZ ARGENTINA 1

103 LEONADO SOSA SUAREZ URUGUAY  2

89 FABIAN FERRUA URUGUAY  3

120 NATANAEL CALDERON ARGENTINA 4

76 JUAN PABLO MELO CHILE 5

72 CARLOS ALVAREZ ARGENTINA 6

# NOMBRE PAIS LUGAR

102 TOMAS COMETO ARGENTINA 1

153 RAFAEL BAEZ ARGENTINA 2

73 DANILO RODRIGUEZ ARGENTINA 3

# NOMBRE PAIS LUGAR

60 SILVIA PATIÑO PARAGUAY 1

118 ESTEFANIA GONZALEZ  ARGENTINA 2

141 ALEJANDRA GONZALEZ  ARGENTINA 3

50 CAROLINA TESORO ARGENTINA 4

93 ALEJANDRA LUCIA FONTANA  ARGENTINA 5

# NOMBRE PAIS LUGAR

113 SOLEDAD FRIAS ARGENTINA 1

75 FRESIA NAHUELHUEN CHILE 2

# NOMBRE PAIS LUGAR

85 LUCIANA CAROLINA LOPEZ CASAS CORDOBA 1

151 JOHANA DEL PORTICO ARGENTINA 2

132 DEBORA  GUARDIA ARGENTINA 3

107 NATALI  HERRERA ARGENTINA 4

139 PRICILA GOYOCHEA ARGENTINA 5

# NOMBRE PAIS LUGAR

85 LUCIANA CAROLINA LOPEZ CASAS CORDOBA 1

60 SILVIA PATIÑO PARAGUAY 2

151 JOHANA DEL PORTICO ARGENTINA 3

113 SOLEDAD FRIAS ARGENTINA 4

# NOMBRE PAIS LUGAR

92 LEONARDO FERNANDEZ ARGENTINA 1

BIKINI SENIOR HASTA 160CM

MEN´S PHYSIQUE SENIOR MAS  DE 176CM

BIKINI SENIOR HASTA 164CM

BIKINI SENIOR MÁS DE 164CM

MEN´S PHYSIQUE SENIOR HASTA 176CM

MEN´S PHYSIQUE SENIOR HASTA 170CM

OVERALL CLASSIC PHYSIQUE

OVERALL BIKINI SENIOR

OVERALL MEN´S PHYSIQUE SENIOR


